

Årsredovisning
för
HB Riv och Sanering AB
559307-6473

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Botan Ucar, Styrelseledamot
2024-10-03

Styrelsen för HB Riv och Sanering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rivnings- och schaktarbeten, samt övriga tjänster inom bygg.

Företaget har sitt säte i GÖTEBORG.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna räkenskapsåret har omsättningen minskat något på grund av ökad konkurrens i området. Styrelsen har arbetat med att skapa bättre förutsättningar för vidare tillväxt och bättre lönsamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	2 501	2 968	2 973
Resultat efter finansiella poster	338	612	1 040
Soliditet (%)	80	69	56

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	469 218	361 210	855 428
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		361 210	-361 210	0
Årets resultat			263 745	263 745
Belopp vid årets utgång	25 000	630 428	263 745	919 173

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	630 428
årets vinst	263 745
	894 173
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	644 173
	894 173

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen föreslår att utdelningen utbetalas efter bolagsstämmans beslut. Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 76,52 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likadeles betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sin förpliktelser på kort sikt och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3 st. Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 500 867	2 968 426
Övriga rörelseintäkter		12 166	0
Summa rörelseintäkter		2 513 033	2 968 426
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-572 949	-598 378
Övriga externa kostnader		-473 503	-499 833
Personalkostnader	2	-1 135 661	-1 259 231
Summa rörelsekostnader		-2 182 113	-2 357 442
Rörelseresultat		330 920	610 984
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 898	1 423
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-8
Summa finansiella poster		6 898	1 415
Resultat efter finansiella poster		337 818	612 399
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-155 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-155 000
Resultat före skatt		337 818	457 399
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 073	-96 189
Årets resultat		263 745	361 210

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	86 331	245 714
Övriga fordringar	101 452	195 366
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	46 139	76 272
Summa kortfristiga fordringar	233 922	517 352

Kassa och bank

Kassa och bank	1 321 181	1 194 163
Summa kassa och bank	1 321 181	1 194 163
Summa omsättningstillgångar	1 555 103	1 711 515

SUMMA TILLGÅNGAR

1 555 103

1 711 515

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		630 428	469 218
Årets resultat		263 745	361 210
Summa fritt eget kapital		894 173	830 428
Summa eget kapital		919 173	855 428
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		415 000	415 000
Summa obeskattade reserver		415 000	415 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	1 312
Leverantörsskulder		62 964	67 084
Skatteskulder		0	175 567
Övriga skulder		33 397	51 858
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 569	145 266
Summa kortfristiga skulder		220 930	441 087
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 555 103	1 711 515

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, Suprimax Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Göteborg 2024-10-03

Botan Ucar
Botan Ucar
Styrelseledamot